АДМИНИСТРАЦИЯ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     08.10.2024г № 25
с. Кабырдак, Тюкалинский район
Об утверждении топливно-энергетического баланса Кабырдакского
сельского поселения Тюкалинского муниципального района
Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении» и приказом Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 г. №600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», Администрация Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области согласно приложению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области» и на официальном сайте  в сети «Интернет».

 Глава сельского поселения                                    С.М.Хорунжев

Приложение к постановлению №  25 от 07.10 2024 г.
Администрации Кабырдакского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района Омской области

Топливно-энергетический баланс
Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области

	Уголь (т.у.т)
	Сырая нефть
	Нефтепродукты
	Природный газ
	Прочее твердое топливо
	Гидроэнергия и НВИЭ
	Атомная энергия
	Электрическая энергия
	Тепловая энергия
	Всего

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	23,0

	2

	2,66

	1042

	1069,66

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	23,0

	2

	2,66

	1042

	1069,66

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8
	-23,0

	-2,66

	0

	-25,66

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2
	-23,0

	0

	-2,66

	0

	-25,66

	Электрокотельные
и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	23,0
	0
	2
	0
	2,66
	0
	0
	1042

	1069,66

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Промышленность
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Продукт 1
	14.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	...
	...
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Продукт n
	14.n
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочая промышленность

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Строительство
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочий
	16.4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Сфера услуг
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Население
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на
нетопливные нужды
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Вид энергетических ресурсов
	тонн
	Тонн
условного топлива на 2023 г. (план)

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	уголь
	30
	23,0

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	уголь
	30
	23,0

	Статистическое расхожение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8
	уголь
	-30
	-23,0

	теплоэлектростанции
	8.1

	котельные
	8.2
	уголь
	-30
	-23,0

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передачи
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	уголь
	30
	23,0

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт1
	14.1

	…

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	железнодорожный
	16.1

	трубопроводный
	16.2

	автомобильный
	16.3

	прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17

	Население
	18

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Вид энергетических ресурсов
	Куб.м.
	Тонн
условного топлива на 2022 г. (план)

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	дрова
	10
	2,66

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	дрова
	10
	2,66

	Статистическое расхожение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8
	дрова
	-10
	-2,66

	теплоэлектростанции
	8.1

	котельные
	8.2
	дрова
	-10
	-2,66

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передачи
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	дрова
	10
	2,66

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт1
	14.1

	…

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	железнодорожный
	16.1

	трубопроводный
	16.2

	автомобильный
	16.3

	прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17

	Население
	18

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Вид энергетических ресурсов
	Объем, кВт/ч
	Тонн
условного топлива на 2023 г. (план)

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	Электроэнергия
	8469
	1042

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	Электроэнергия
	8469
	1042

	Статистическое расхожение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	теплоэлектростанции
	8.1

	котельные
	8.2

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передачи
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	Электроэнергия
	8469
	[bookmark: _GoBack]1042

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт1
	14.1

	…

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	железнодорожный
	16.1

	трубопроводный
	16.2

	автомобильный
	16.3

	прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17

	Население
	18

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Вид энергетических ресурсов
	Объем, л.
	Тонн
условного топлива на 2022 г. (план)

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	Автомобильный бензин
	2
	2,72

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	Автомобильный бензин
	2
	2,72

	Статистическое расхожение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	теплоэлектростанции
	8.1

	котельные
	8.2

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передачи
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	Автомобильный бензин
	2
	2,72

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт1
	14.1

	…

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	железнодорожный
	16.1

	трубопроводный
	16.2

	автомобильный
	16.3

	прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17

	Население
	18

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Коэффициент пересчета топлива в условное топливо

	Виды топливно-энергетических ресурсов
	Единицы измерения
	Коэффициенты пересчета в
условное
топливо

	Уголь
	Тонн
	0,768

	Электроэнергия
	Тыс.кВт.ч
	0,123

	Автомобильный бензин
	т.
	1,36

	Дрова для отопления
	Куб.м
	0,266